Datum Rome, apud Sanctum Petrum, quarto Nonas Iunii, anno secundo.

^a quod *del.* R

β-15

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχειακή σειρά: Reg. Lat. 157, f. 244v

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: F. de Montepolitiano *mg. s.* Στο τέλος της εγγραφής Jo., de mandato, de de Nomays.

Ρώμη, Άγιος Πέτρος

2 Ιουνίου 1411

Ο επίσκοπος Πάφου κατά την περίοδο μεγάλων και δεσποτικών εορτών στην παρουσία της βασίλισσας Καρλόττας δικαιούται να παραχωρεί άφεση αμαρτιών ενός χρόνου και σαράντα ημερών σε όλους όσοι παρίστανται.

Iohannes *etc.* Carissime in Christo filie Charlotte regine Cipri illustri, salutem *etc.*

Ut erga Sedem apostolicam eo amplius crestat tue devotionis affectus quo eam benigniorem in tuis oportunitatibus te senseris invenisse devotionis tue precibus inclinati, ut in diebus solemnibus dominicis et festivis in tua presentia post missarum solemnna venerabilis frater nostrum Bertrandus episcopus Paphensis aut alius antistes benedictionem etiam solemnem dare et unum annum ac quadraginta dies omnibus ibidem presentibus vere penitentibus et confessis de inIunctis eis penitentiis misericorditer relaxare auctoritate apostolica tenore presentium indulgemus. Nulli ergo *etc.* nostre concessionis infringere *etc.* Si quis autem *etc.*

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, quarto Nonas Iunii, anno secundo.

Στα φύλλα 191v, 203r, 239v, 257r του Reg. Lat. 159 καταγράφονται συντετμημένα και άλλα προνόμια που παραχωρούνται στη βασίλισσα Καρλόττα (άδεια τέλεσης θείας λειτουργίας πέραν της κανονικής ώρας, σε απαγορευμένη τοποθεσία, κατοχή φορητού Αγίου Βήματος).

β-16

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχειακή σειρά: Reg. Lat. 157, f. 150r

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: F. de Montepolitiano *mg. s.* Στο τέλος της εγγραφής Stephanus, de mandato, de Prato.

Ρώμη, Άγιος Πέτρος

2 Ιουνίου 1411

Παραχωρείται το δικαίωμα στον επίσκοπο Πάφου να επιτρέψει σε εκατό άτομα που θα επιλέξει η Καρλόττα, να ταξιδέψουν στους Αγίους Τόπους.

Iohannes *etc.* venerabili fratri Bertrando episcopo Paphensi, salutem *etc.*

Personam tuam nobis et apostolice sedi devotam tuis exigentibus meritis benivole prosequentes, illam tibi gratiam libenter impendimus per quam te aliis reddere valeas gratiosum.

Hinc est quod, nos, tuis in hac parte supplicationibus inclinati, ut cum centum personis clericis et laicis, que zelo devotionis accense sepulcrum Dominicum et alia oratoria Terre Sancte desiderant personaliter visitare, quas carissimi in Christo filia

nostra Carlota regina Cipri illustris duxerit eligendas, ut sepulcrum et alia oratoria predicta, quibuscumque prohibitionibus, constitutionibus et processibus Sedis Apostolice in contrarium factis, habitis seu etiam promulgatis penas et sententias spirituales et temporales continentes, nequaquam obstantibus, ex causa predicta valeant visitare, illaque nichilominus pro huiusmodi visitatione deferre et etiam exhibere sine quibus huiusmodi peregrinationem commode adimplere non possent, dummodo, dummodo ad partes illas nulla alia deferrant et deferri faciant que in profectum vel favorem hostium fidei christiane redundare valeant, licentiam concedere possis fraternitati tue tenore presentium de speciali gratia indulgemus. Nulli ergo *etc.*